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Rusza IV edycja konkursu na Dziennikarza Obywatelskiego Roku i Blogera Roku

7 stycznia br. wystartowała IV edycja konkursu na Dziennikarza Obywatelskiego Roku i Blogera Roku,
organizowanego przez Wiadomości24.pl, największy w Polsce serwis dziennikarstwa obywatelskiego. Laureatów
poznamy 11 marca br. podczas gali, gdzie zostaną wręczone statuetki, dyplomy i atrakcyjne nagrody: m.in. laptopy,
smartfony. Sponsorem konkursu jest Orange, a Partnerami TVP.pl, polskatimes.pl i naszemiasto.pl. Patronat medialny
nad przedsięwzięciem objęli Wirtualna Polska, radiowa "Trójka", „Press”, Gadu-Gadu.pl i dziennik „Polska”.

Faza zgłoszeń do konkursu będzie trwała od 7 stycznia do 3 lutego br. Głosowanie na kandydatów potrwa do 23
lutego. Zgłoszenia kandydatów do tytułu Dziennikarza Obywatelskiego 2009 Roku można dokonać za pomocą
formularza dostępnego na stronie Wiadomości24.pl. Jednemu spośród zgłoszonych kandydatów tytuł przyzna Kapituła
konkursu. Dziennikarza Obywatelskiego 2009 Roku wybiorą również internauci, którzy oddawać będą głosy na
kandydatów poprzez stronę Wiadomości24.pl. 

Konkurs na Dziennikarza Obywatelskiego Roku jest otwarty także dla tych dziennikarzy obywatelskich, którzy swe
materiały zamieszczają w innych serwisach, bądź publikują je na własnych stronach www.
W konkursie na Blogera 2009 Roku wszystko jest w rękach internautów. Zgłoszeni i zaakceptowani kandydaci stworzą
Kapitułę konkursu i tytuł Blogera 2009 Roku w drodze głosowania przyznają jednemu spośród siebie. Z kolei
najlepszych autorów blogów w pięciu kategoriach Polityka, Kultura i media, Życie, Internet i technologie, oraz
Fotoblog wyłoni ogólnodostępne głosowanie.
Na głosujących w konkursie internautów czeka nagroda – laptop.

W latach ubiegłych wśród autorów blogów zgłoszonych do konkursu znaleźli się m.in. Stefan Niesiołowski, Jacek
Kurski, Janusz Korwin-Mikke, Wiesław Kot z „Wprost”, Bartosz Węglarczyk, Michał Pol i Wojciech Szacki z „Gazety
Wyborczej”, Maciej Mazur z TVN24, Edwin Bendyk i Adam Szostkiewicz z "Polityki", aktorka Anna Mucha,
podróżniczka Beata Pawlikowska, Janusz Świtaj. 

Członkami Kapituły, przyznającej tytuł Dziennikarza Obywatelskiego Roku, są w obecnej edycji: Krystyna
Kurczab-Redlich, reportażystka, autorka filmów dokumentalnych, Janina Paradowska, publicystka tygodnika
"Polityka", Adam Bodnar, sekretarz zarządu Helsińskiej Fundacji Praw Człowieka, Piotr Boroń, członek KRRiT,
twórca Forum Edukacji Medialnej, Stefan Bratkowski, honorowy prezes SDP, Marek Iwaniszyn, laureat tytułu
Dziennikarz Obywatelski Roku 2008 głosami Kapituły, Jerzy Jachowicz, dziennikarz śledczy, prekursor tej dziedziny
dziennikarstwa, Michał Karnowski, publicysta, komentator polityczny dziennika Polska, Mirosław Ogórka, laureat
tytułu Dziennikarz Obywatelski Roku 2007 według internautów, Konrad Ciesiołkiewicz, Dyrektor Departamentu PR
Telekomunikacji Polskiej SA, Mariusz Składanowski, właściciel Joe Monster 
i Demotywatory.pl. 

***
Pierwszy w polskim Internecie konkurs na Dziennikarza Obywatelskiego Roku, organizowany przez serwis
Wiadomości24.pl, odbył się na przełomie 2006 i 2007 roku. Dziennikarstwo obywatelskie stawiało wtedy pierwsze
kroki, głównie na łamach gazety internetowej Wiadomości24.pl. Konkurs w założeniu służył i służy wyłonieniu osób,
które publikując w Internecie i nie pobierając z tego tytułu wynagrodzenia, w największym stopniu dostarczają
rzetelnych materiałów, służą społeczeństwu i lokalnym społecznościom, nie zapominając przy tym o przestrzeganiu
praw autorskich. W konkursie Grand Press 2009 dziennikarze obywatelscy zostali po raz pierwszy wzięci pod uwagę w
głosowaniu. 
Serwis Wiadomości24.pl należy do Polskapresse i jest największym serwisem tworzonym przez dziennikarzy
obywatelskich na polskim rynku. Już ponad 4 000 autorów zamieściło co najmniej jeden materiał, rekordzista napisał
ponad 600 tekstów. Serwis już czterokrotnie otrzymał statuetkę Webstarfestival. 
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